РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2017 № 74/674

г. Свободный

О награждении Почетной грамотой
города Свободного

    Рассмотрев ходатайство управления по ЖКХ и благоустройству
администрации города Свободного о награждении  Почетной грамотой
города Свободного, заключение постоянной комиссии по регламенту,
законности, охране общественного порядка, в соответствии с Положением о
Почетной грамоте города Свободного, Благодарственном письме городского
Совета народных депутатов и Благодарности председателя городского
Совета народных депутатов, утвержденным решением городского Совета
народных депутатов от 15.09.2010 № 68 (в ред. постановления от 06.03.2013
№ 67/611), городской Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой города Свободного:
   - за заслуги в содействии проведению социальной и экономической
политики органами государственной власти и органами местного
самоуправления, достижение высоких результатов в трудовой деятельности:
        Криницкую Людмилу Александровну  - заместителя начальника
Управления по ЖКХ и благоустройству Администрации города Свободного.

  2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
городского Совета                                                                      А.Д.Макарова